Nobilissimo viro D. Constantino
 Hugemio Eq. Zutvedensi Pro Br
 Caspar Barlaeus S. P. V.

Nobilissimo Pro,
 gratissimum est officium, quod praefatur in tempore. festivissimi
 Comitorum verba sunt: Nisi! homini amico oportuno beneficio
 amicus. mitte mihi Vina, eo ipso tempore, quo de contrahendis
 nuptiis agit Filius advocatus. Is iam Sponsus audit
 et portatus Virginitatis, uxoris est, Jovi, ut spero, probante.
 Virgini desponsatus est Amstelodamensi bene morata et
 bene dotata. Nomina illi est Susanna Pollegromie, cognata
 et Graswinckelij Fiscalis, cuius socrum D. van Loo marea-
 torum Sic uterum avunculum habet. Deplacet amicus et
 inter hos N. D. Vicofortio hae Luxuria. Ad istas nuptias
 Te invito, licet tempore non oportuno. Castra sequens Martis
 dum nos eius pollicem, quanquam qua potius pollex est, nobis
 sit castissima et Aru Dols. Explicandam facundiam omnem
 ut interduca istis epulis minorum gentium, sed affertatam
 benevolentiam diceres, qua intempore est. Nisi Cato or
 vis et censor rigidus veniam fac Constantino Filio, ut
 pro patre addat inter Hoofdios, Vicofortios, Vossios,
 Graswinckelios aliaq. erudita nomina. advocabo si ipse filium
 tuum ad festum advocati. tu Mihi gnato ne sis diffidens.
 Etiam his sacris initianda adolescentia, ne eruditione ad
 morositate graves nesciant p' opus, inor. Sed reddo
 ad Vina, ne me putas deponere dea scribere. Verbum
 Sordidum est, Sini Cordre et Baccho friget Venus.
 De Cordre cogit Sponsa. Tu, Vir optime, Bacchum mitte,
 quem in istas nuptias assero. Est enim intactum adne
 vas tuum et illibatam. At quantus ego artifex cui
 Juxta Praefatiuncula moruisse videtur Cadum ^{Succi} Rhodensis
 Fabulamentum est Argasus, et Persis de Hippocrone.
 Sic succus ungula Vatum est,
 Hic Persis, feritq. bonae sacrae mentis

Logasus. hoc quoties quater datur mascula terys
Calliope sedis et Troiam scribens Homeri,
Acrius incaluit, geminosq; accendit Atridas
In Priamum favung. iris impleret Achillem.

Bibes de isto tuo succo, quamvis absens. Potuit, magis
iste Apollonius et Syanius induere in convivium fraudas
mobiles de ligno factos, qui convivis ministrabant. Ego
qui convivi sum, hoc est factor, arte catoptica te in
convivium, et fluxu Herforden et Andam solent, per ianuam
rimulam, fistam et bibentem et bibentibus respondentem exhibito.
Ita mihi ludus iris et convivis admiratio. Sed desinam
nugari, ne mi non ab ungula Caballina solum, sed et
etiam a corrupta Baccho idem pueris. Gratias satis
munificentissime, ~~per~~ maximas, ipso quod mitti dolio majore,
et quotquot capit illud, ampboris copiosiores, ipso, quod
gustavi nondum, vino sapidiore, adfectui tuo congruentis
et indur non dilutae sed excocta tota annis amicitiae,
Epulati sumus apud Satrapam Basiliens. clausi
latus sinistrum Tossola, dextrum latus vidua Rododamensis
Tossola monilibus, ubi ubi, moribus, opibus et aliis
pluribus bus dispar. Quae in nuptias Caser lupi
iam misit Nob. vicofortinis. Logas ad Damiu de
Sudiciu rogis Sedi qui servandus san Quinfil. sine
dilectade. Faxit Deus pacis, ut lites componam
inter Polidum Cimbrum et Gotthicam Crispinam
Nuptiar filij utrobique in adibus meis xxiv July.
nisi quid impediam. Vale Vir clarissime et
amicissime. Momenta desultoria misit D. Prunus, avide
exspectant manus tuam amici vest, et per N. Tui
gratias transferi cupiam gratiosissimas. Amstel. iv
Jul. 1644.